
Bezpečnostní pokyny pro žárlivost 

1. Osud produkt 
 

 Zazdrostka je určena k zavěšení na vnitřní okna k pokrytí spodní části skla textilií nebo jako a dekorace. 
 Upozornění: Výrobek není určen k venkovnímu použití ani k podložení jiných předmětů než okenních textilií. Neplatný použití 

může řídit poškodit žárlivost nebo ohrožení bezpečnosti uživatelů. 
 

2. Prostředek Pozor 
 

 Instalace: 
 Zazdrostka může být instalována neinvazivně i invazivně. Volba způsobu montáže závisí na preference a podmínky 

okna. 

 Instalace neinvazivní: 
 K montáži závisti na okno použijte speciální, lepené držáky. Před lepením rukojetí se ujistěte, že povrch je tam okno 

čisté, suché a odmaštěné. 
 Instalace invazivní: 

 Při montáži pomocí šroubů se ujistěte, že jste vyvrtali otvory na správných místech poškození okna. 
 Před vrtáním se pomocí detektoru kabelů ujistěte, že ve vybraných oblastech nejsou žádné elektrické instalace 

nebo kabely ostatní prvky. 
 Použijte to přivlastnit si šrouby přizpůsobený k materiálu rámy (např. dřevo, hliník, plasty umělý). 
 Ujistěte se já, Že rukojeti shromáždění jsou V pořádku opraveno a stabilní Před suspenze žárlivost. 
 Varování: Instalace invazivní Možná prázdnota záruka výrobce okna. 

 Zabezpečení práce na výška: 
 Zatímco shromáždění použití stabilní a certifikovaný žebřík. 
 Ujistěte se já, Že podloží pod žebřík je byt a protiskluzové. 
 ŽÁDNÝ vyklonit se ven trezor dosah během práce na výška. 
 V prozatím nutnost použijte to S Pomoc druhý lidé, Na udržovat stabilita žebříky a zajistit jištění. 
 Doporučení: Li ŽÁDNÝ máte zkušenosti V shromáždění, kontakt s profesionální. 

 Používání: 
 Zazdrostka je určena k zavěšení závěsů. Nepřetěžujte jej, aby nedošlo k poškození teleskopický struktury 

nebo rukojeti. 
 Pravidelně kontrola stav montážní držáky a teleskopický mechanismus úprava délky. 
 V věc oznámení poškození nebo volnost, ihned přestaň s tím použití a udělat to nutné opravit. 

 Prostředek Pozor ohledně děti: 
 Ujistěte se, že předměty žárlivosti jsou mimo dosah malých dětí, abyste předešli riziku udušení, udušení, zranění nebo 

náhodné žárlivost rozchod. 
 ŽÁDNÝ dovolit děti hrát žárlivost nebo závěsný na jí textilie. 
 Žárlivec by měl být umístěn ve výšce alespoň 1,5 metru od podlahy, aby byl mimo dosah nejmenších děti. 
 V případě nízkých oken by měla instalace zabránit přímému kontaktu dítěte s textiliemi na nich zavěšenými žárlivost 

nebo prvky upevnění. 
 Další bezpečnostní opatření: Pokud je závist instalován v dosahu dítěte (např. v oknech v... uvnitř o nízké okenní 

parapety), zvážit aplikace blokády na bary nebo aplikovat dodatečně zabezpečení. 
 

3. Údržba 
 

 Vyčistěte žárlivost a montážní prvky suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem. Doporučuje se používat k čištění povrchů 
delikátní čisticí prostředky zamýšlený pro kov a plasty. 

 Vyhněte se použití agresivní chemikálie, který mohou poškodit povlak žárlivost nebo jí prvky. 
 Pravidelně kontrola stav každý prvky žárlivost a výměna poškozený díly. 

 
4. Využití 

 
 Na konci používání by se závist měla zlikvidovat v souladu s místními předpisy týkajícími se kovového odpadu plasty umělý. 
 Tip: Kovové díly lze recyklovat, plastové díly recyklovat body sbírky odpad. 

 

 

 



VÝROBCE 

ROLMAJSTER s.c 
33-340 Stary Sącz 
ul. Źródlana 22 
NIP: 734-356-91-05 
e-mail: biuro@rolmajster.pl 

 


